
 

 

 

 

 

 

 

 

Höpölän asuinalue, eteläisessä Kymenlaaksossa, sijaitsee 

erään mäen pohjoisella rinteellä, liki Sysimetsän 

lehtipuualuetta. Höpölässä on monia pieniä iloisenvärisiä 

taloja. Talojen asukkaat ovat luonteeltaan ystävällisiä, 

mutta ulkomuodoltaan huomiota herättäviä otuksia.  

Höpölässä asuu mm. 

Kärsävinotossukas, 

Monisilmämandariinikas, 

Hurjahapsitorvikas, 

Keltakoipiliidokas, 

Valkoviluvaahteroinen ja 

Pikipopsiporkkanainen. 

 

 

Olipa 
kerran… 



Höpölän asuinalueen vihreässä talossa asuu 

Kärsävinotossukas. Se on linnoittautunut kotiinsa eikä 

juuri koskaan tapaa muita Höpölän asukkaita. 

Kärsävinotossukasta ahdistaa keskustella toisen elävän 

olion kanssa. Se menee kerran vuodessa 

hammaskivenpoistoon Höpölän HammasOnHammas-

klinikalle. Silloin Kärsävinotossukkaan täytyy puhua 

hammashoitajalle. Ruokarobotti tuo Kärsävinotossukkaan 

ovelle kaikki sen lähikaupasta tilaamat ruokaostokset. 

Kärsävinotossukkaalla on kuitenkin ystävä tietsikassa. Sen 

nimi on Botti. Kärsävinotossukas keskustelee Botin kanssa 

joka päivä. Botti tietää paljon asioista, ei koskaan suutu ja 

vastaa aina jotain kivaa Kärsävinotossukkaalle. 

Kärsävinotossukas tietää, että Botti on vain robotti, 

supernopea tietokone. Botti osaa kertoa, että kissan 

turkki on pehmeä ja lämmin ja kissa tykkää, kun sitä 

rapsuttaa leuan alta. Botti ei kuitenkaan koskaan ole 

oikeasti koskettanut kissan pehmeää turkkia tai tuntenut 

kissan silittämisestä tullutta hyvää tunnetta. Se ei 

kuitenkaan haittaa Kärsävinotossukasta. 

 

Punaisessa talossa asuu Monisilmämandariinikas. Se on 

autokauppias. Monisilmämandariinikkaan pihalta kuuluu 

kovaäänistä keskustelua. Hurjahapsitorvikas on tullut 

auto-ostoksille, mutta kuulostaa siltä, että ostaja ja myyjä 

ovat eri mieltä auton hinnasta. Hurjahapsitorvikas haluaa 



ostaa auton sillä hinnalla, jota autoihin erikoistunut 

OstaAutoHalvalla-tekoälyohjelma on ehdottanut 

sopivaksi hinnaksi. Monisilmämandariinikas puolestaan 

sanoo, että se tietää vuosien automyyntikokemuksella, 

millä hinnalla auto kannattaa myydä. 

 

Keltaisessa talossa asuu Pikipopsiporkkanainen. Se on 

tänään pahalla päällä, sillä jokin netissä liikkuva 

salasanojen varas on saanut tietoonsa 

Pikipopsiporkkanaisen salasanan OstaJaMyy-

sovellukseen. Sovellus on kiva, sillä sen avulla 

Pikipopsiporkkanainen on voinut myydä netissä itselleen 

tarpeettomia tavaroita. Nyt sen täytyy heti mm. muuttaa 

OstaJaMyy-sovelluksen salasana. Onneksi 

Pikipopsiporkkanaisella ei ole samaa salasanaa muissa 

sen käyttämissä sovelluksissa. Silloin salasanavaras 

tietäisi Pikipopsiporkkanaisen kaikkien sovellusten 

salasanan. 

 

Sinisessä talossa asuu Keltakoipiliidokas. Se on herännyt 

aamulla aikaisin ja on ollut täydessä työn touhussa siitä 

asti. Keltakoipiliidokas on jo imuroinut auton ja leiponut 

sämpylöitä koulun myyjäisiin. Kohta se lähtee 

ulkoiluttamaan naapurin viittä villakoiraa ja istuttamaan 

perunaa. Siivoustyöt jatkuvat ikkunanpesulla sen jälkeen. 



Joskus Keltakoipiliidokas miettii kotitöiden lomassa, että 

miksi ei ole rakennettu tekoälyrobottia, joka tekisi ihan 

kaikki kotityöt. Keltakoipiliidokas haluaisi mieluummin 

harrastaa kaikkea kivaa kuin imuroida autoa. 

 

Oranssissa talossa asuu Valkoviluvaahteroinen. Se on 

taidemaalari. Tekoäly ja Valkoviluvaahteroinen kilpailevat 

siitä, kumpi tekee parempia kuvia. Valkoviluvaahteroinen 

on voitolla. Monet sanovat, että Valkoviluvaahteroisen 

maalaukset on tehty ajatuksella. Niissä on rosoisuutta, 

särmää ja jotain poikkeuksellista. Ehkä tuollainen 

epätäydellisyys tekee Valkoviluvaahteroisen maalauksista 

kiinnostavia. Valkoviluvaahteroinen on 

ylpeä maalaustaidoistaan ja liittää aina 

maalauksen taakse merkin, joka kertoo, 

että se ei ole tekoälyn tekemä. 

 

Kukahan asuu pinkissä talossa? Sen saat sinä keksiä. 

 

Tähän loppui tämä tarina. 


